

Kommunestyrets vedtak i sak 51/22 - orientering til kontrollutvalget

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Melhus kommune

Møtedato

27.10.2022

Saknr

56/22

Saksbehandler Eva J. Bekkavik

Arkivkode FE-033

Arkivsaknr 20/135 - 38

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget tar redegjørelsen fra Gauldal Brann og Redning IKS til orientering.

Vedlegg

Redegjørelse om KOSTRA-tall for Gauldal Brann og Redning IKS
Orientering til kontrollutvalget - kommunestyrets vedtak i sak 5122

Saksopplysninger

På kontrollutvalgets møte 8. september 2022 ble det under sak 41/22 Oppfølging av kommunestyrets vedtak i sak 64/21 - Orientering til kontrollutvalget, vedtatt å be rådmannen om en orientering om Kostratall for Gauldal brann og redning.

Kontrollutvalget protokollerte følgende i sak 41/22:

Kommunestyret fikk en orientering fra Gauldal brann og redning (GBR) IKS om selskapets økonomi og om fremtidig brann- og redningstjeneste på sitt møte i juni (sak 51/22).

Kommunestyret ba i vedtakets punkt to GBR IKS om oppdaterte og riktige Kostratall for videre behandling av selskapet.

Kontrollutvalget fattet enstemmig følgende vedtak i sak 41/22:

Kontrollutvalget tar rådmannens redegjørelse til orientering.

Gauldal Brann og Redning IKS må følge opp kommunestyrets vedtak om å legge frem riktige Kostratall. Kontrollutvalget ønsker en orientering om dette på utvalgets møte 27.10.2022

Kontrollutvalgets sekretariat har i brev av 15.09.2022 bedt rådmannen om å gi kontrollutvalget en orientering om Gauldal brann og redning IKS sine oppdaterte og riktige Kostratall.

Gauldal Brann og Redning IKS har gitt en skriftlig redegjørelse om Kostratallene, redegjørelsen følger vedlagt. Brannsjef/daglig leder stiller i kontrollutvalgets møte for å gå gjennom redegjørelsen samt å svare på eventuelle spørsmål fra kontrollutvalget.

Konklusjon

Kontrollutvalgets sekretariat viser til den skriftlige redegjørelsen fra Gauldal Brann og Redning IKS, samt gjennomgangen i møtet og anbefaler kontrollutvalget å ta redegjørelsen til orientering.